
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 1509 1 0

Т2 32:01 5 1647 2 0

Т3 7 1486 3 3 0

9 1504 3 36:09 4 0

Досу. 3 10 1483 4 5 0

Реал. 2 11 1498 5 32:30 6 0

14 1500 7 6 1

16 1618 1 7 1

17 1492 2 8 1

18 1646 8 2

20 1503 9 2

21 1493 10 2

22 1502 1 10 3

23 1491 11 3

26 1650 12 3

28 1510 12 4

А 5018 13 4

Б 5132 14 4

Ц 15 4

Д 16 4

7 Мин 5 16 39 16 5

М Игр 10 9 17 17 5

18 5

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 03:20 3 1431 2 19 6

Т2 4 1418 4 20 6

Т3 5 1416 20 7

6 1417 6 18:21 20 8

Досу. 3 7 1430 21 8

Реал. 2 8 1419 21 9

9 1420 21 10

10 1424 3 22 10

11 1429 22 11

13 1422 1 22 12

14 1659 23 12

15 1425 1 08:07 24 12

16 1427 24 13

17 1423 1 25 13

19 1428 18:29 25 14

26 14

А 5063

Б

Ц

Д

7 Мин 13 22 39

М Игр 6 6 8

30.3.2024 Сала: КРУМЕ КЕПЕСКИ15:00

НАКОВА ВЕСНА

ТЕМЕЛКОВСКА ТИЈАНА

Голови

АЛТАНОВА ЛАНА

ВЕЛЕС
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ВАСИЛЕВСКИ ОГНЕНДежурен лекар

Записничар

14

Забелешка

Движење Рез.

ПАВИЧЕВИЧ ЈОВАНА

СТОЈКОВА АНДРЕА

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ПРОДАНОВСКИ МИХАИЛ

Контролор

ПЕТРОВСКА МИХАЕЛА

РИСТОВСКА МИЛА

ЈАНЕВА НЕДА

АТАНАСОВА РУЖИЦА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЗДРАВКОВСКА КРИСТИНА

АНГЕЛОВ ИНЕС

СТОЈАНОВА ЈАНА

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА

Место:

50

Натпревар

ЖРК ВАРДАР

Полувреме

18 5

Краен Резултат

26

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

14

Мерач на време

ЈОВАНОВСКА САНДРА

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ДЕНКОВСКИ МАРТИН

ГРОЗДАНОВСКА МАРИЈА

7 M

7 M СТОЈАНОВА АНА

НЕДЕЛКОВА АНА

СТОЈКОВСКИ ЗЛАТКО

МАЏОВСКА НАТАЛИ

КОЛАРОВА МАРИЈА

ТОШЕВСКА АНТОНИА

ХЕРИН АДА

АНГЕЛОВ НОЕЛИ

ВЕЉАНОСКА ДАНИЕЛА

ЕКИПА Б Боја на дрес

ТРИПУНОВСКА ЈАНА

АНЃЕЛОВСКА АНДОНЕЛА

ТЕРЗИОВСКА МАРТИНА

ЗАФИРОВА МИХАЕЛА

С
л
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н

 п
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Б
 :

Забелешка

АЛЧЕВА ЕЛИ

МИТЕВА НИНА

НИКОЛОВА ТЕАМ

Тајм аут

НАКОВА МАТЕА

ЃОРЃИЕВСКА МОНИКА

Судија А

ЦРВЕНА

26

ПЕТРОВСКА СТЕФАНИЈА

ТОДОРОВСКА ДРАГАНА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МАНЕВА МИЛА

ДАМЈАНОВСКА САРА

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


